
 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(091) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(091) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(091) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(091) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EZP/220/9/2017/2                                                             30.01.2017r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/9/2017 pn.: Dostawa leków antywirusowych 

w ramach programu lekowego – „Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby 
typu C terapią bezinterferonową” dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 
 
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, umieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 
 
 
Zadanie nr 1 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2.805.516,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny i terminu dostawy: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena oferty   Termin dostawy 

2 

Konsorcjum firm:                                                                                                         
PGF URTICA Sp. z o.o.                                                                                                       
ul. Krzemieniecka 120                                                                                                        
54-613 Wrocław                                                                                                         
i                                                                                                           
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.                                     
ul. Zbąszyńska 3                                                                                                         
91-342 Łódź 

2.597.700,00 zł netto 
2.805.516,00 zł brutto 

48 godzin 

 
 
Zadanie nr 2 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 680.320,08 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny i terminu dostawy: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena oferty   Termin dostawy 

1 
AbbVie Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 B  
02-676 Warszawa 

629.845,15 zł netto 
680.232,76 zł brutto 

48 godzin 

 
 
 

Zadanie nr 3 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 573.665,76 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny i terminu dostawy: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena oferty   Termin dostawy 



 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(091) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(091) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(091) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(091) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

2 

Konsorcjum firm:                                                                                                         
PGF URTICA Sp. z o.o.                                                                                                       
ul. Krzemieniecka 120                                                                                                        
54-613 Wrocław                                                                                                         
i                                                                                                           
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.                                     
ul. Zbąszyńska 3                                                                                                         
91-342 Łódź 

531.166,82 zł netto 
573.660,17 zł brutto 

48 godzin 

 
 

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                             Małgorzata Usielska 

 

  

 


